
AMARA MUNICIPAL DE EMBU GUACU 
VISAO DE CONTABILIDADE, FINANÇAS E ORÇAMENTOS. 
ALMOXARIFADO Homologaço 

Slstoma CECAM 
Data: 18/01/2022 12:48 

Slstema CECAM 

HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO N° 97/2021 
EYSICAO DE CARTUCH0S DE TONERS E FOTORECEPTOR, CONFORME CONDIÇçOES, QUANTIDADES E 
GENCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTOE TERMO DE REFERCNCIA ANEXO I 
PR-G PREGAO PRESENCIAL 7/2021 EDITAL NO: 7/2021 

TNTERESSADOS: CORPO LEGISLATIVO . 

Ato b tu. consultados, os Licitarntos docltnaram do diroto do Interpor rocurso, progoolro (o) homologou os itens 
OJoto doste Pregdo, conforme classiflcaçdo acima. 

FORNECEDOR: LSF COMERCIOE SERVIÇos DE IMPRESSAO EIRELI 

ltom Vi.Unitário 
102,0000 

Doscrição Qtde U.M. Marca Vi.Tota 
004 17.0040 CARTUCHO DE TONER 40,00 UN MTSI 4.080,00 

AZUL COMPATIVEL PARA 
IMPRESSORA HP M252DW, COM 
CAPACIDADE MINIMA DE 1.4000 
PAGINAS ESCALA DE 5% DE 
COBERTURA DA AREA TOTAL DE IMPRESSAO 

010 17. 0042 CARTUCHO DE TONER 40,00 UN MTSI 102,0000 4.080,00 
MAGENTA COMPATIVEL PARA 
IMPRESSORA HP M252DW, COM 
CAPACIDADE MINIMA DE 1.400 
PAGINAS ESCALA DE 5% DE 
COBERTURA DA AREA TOTAL DE IMPRESSÃO, 

012 17.0039 CARTUCHO DE TONER 
PRETO COMPATIVEL PARA 
IMPRESSORA HP M252DW, COMM 
CAPACIDADE MINIMA DE 1.500 
PAGINAS ESCALA DE 5% DE 
cOBERTURA DA AREA TOTAL DE IMPRESSAO 

70,00 UN MTSI 102,0000 7.140,00 

TOTAL DO FORNECEDOR: 15.300,00 
FORNECEDOR:T VERSURI DISTR DE INSUMOS E SUPR DE INFORMATICA - ME 

ltem Descrição Qtde U.M. Marca Vi.Unitário Vi.Total 
001 17 0045 CARTUCHO DE TONER 

AMARELO COMPATIVEL PARA 
IMPRESSORA HP CM1415FN, COM 
CAPACIDADE MINIMA DE 1.400 
PAGINAS ESCALA DE 5% DE 

6,00 UN TRIVER 102,0000 612,00 

cOBERTURA DA AREA TOTAL DE IMPRESSAO 



CAMARA MUNICIPAL DE EMBU GUACU 
VISAO DE CONTABILIDADE, FINANÇAS E ORÇAMENTOOS. 
ALMOXARIFADO Homologação 

Sistoma CECAM 
Data: 18/01/2022 12:48 

Sistema CECAM 
4.080,00 002 17.0041 CARTUCHO DE TONER 

AMARELO COMPATIVEL PARA 
IMPRESSORA HP M252DW, COM 

CAPACIDADE MINIMA DE 1.400 
PAGINAS ESCALA DE 5% DE 

COBERTURA DA AREA TOTAL DE IMPRESSÃO 

40,00 UN TRIVER 102,0000 

O03 17.0046 CARTUCHO DE TONER TRIVER 102,0000 306,00 3,00 UN 
AZUL COMPATIVEL PARA 
IMPRESSORA HP CM1415FN, COM 
CAPACIDADE MINIMA DE 1.400 
PAGINAS ESCALA DE 5% DE 
COBERTURA DA AREA TOTAL DE IMPRESSÃO 

O05 17.0068 CARTUCHO DE TONER 
COMPATIVEL PARA IMPRESSORA HP 
M1132 MFP, COM CAPACIDADE 
MINIMA DE 1.500 PAGINAS 
ESCALA DE 5% DE COBERTURA DA 
AREA TOTAL DE IMPRESSÃO. 

2,00 UN TRIVER 82,0000 164,00 

009 17.0044 CARTUCHO DE TONER 
MAGENTA COMPATIVEL PARA 
IMPRESSORA HP CM1415FN, COM 
CAPACIDADE MINIMA DE 1.400 
PAGINAS ESCALA DE 5% DE 

4,00 UN TRIVER 102,0000 408,00 

COBERTURA DA AREA TOTAL DE IMPRESSÃO 
011 17.0043 CARTUCHO DE TONER 5,00 UN TRIVER 102,0000 510,00 

PRETO COMPATIVEL PARA 
IMPRESSORA HP CM1415FN, cOM 
CAPACIDADE MINIMA DE 2.000 
PAGINAS ESCALA DE 5% DE 
COBERTURA DA AREA TOTAL DE IMPRESSÃO 

TOTAL DO FORNECEDOR: 6.080,00O 

FORNECEDOR:VANESSA CORREA DA ROCHA 

ltem Descrição Vi.Unitário Qtde U.M. Marca Vi.Total 
006 17.0098 CARTUCHO DE TONER 

COMPATIVEL PARA IMPRESSORA 
KYOCERA M2040DN, COM 
CAPACIDADE MINIMA DE 12.000 
PAGINAS ESCALA DE 5% DE 

7,00 UN CHINAMATE 128,0000 896,00 

COBERTURA DA AREA TOTAL DE IMPRESSÄÃO 
o07 17.0038 CARTUCHO DE TONER 

COMPATIVEL PARA IMPRESSORA 
XEROX 3025, COM CAPACIDADE 
MINIMA DE 1.500 PAGINAS 

55,00 UN CHINAMATE 15,0000 6.325,00 

ESCALA DE 5% DE CoBERTURA DA 
AREA TOTAL DE IMPRESSÃO. 

o08 17.0086 CARTUCHO DE TONER 
COMPATIVEL PARA IMPRESSORA 
KEROX 3335DNI, COM CAPACIDADE 
MINIMA DE 15.000 PAGINAS 
ESCALA DE 5% DE COBERTURA DA 
AREA TOTAL DE IMPRESSÃO. 

3,00 UN CHINAMATE 219,0000 657,00 



CAMARA MUNICIPAL DE EMBU GUACU 
DIvISAO DE CONTABILIDADE, FINANÇAS E ORÇAMENTOS. 
ALMOXARIFADO 
Homologação 

013 17.0090 CARTUCHO 
FOTORECEPTOR PARA IMPRESSORA 

Sistema CECAM 

Data: 18/01/2022 12:48 

Sistema CECAM 

498,00 
2,00 UNN CHINAMATE 249,0000 

XEROX WORCENTRE 3335 

8.376,00 
29.756,00 

TOTAL DO FORNECEDOR: 

TOTAL GERAL: 

EMBU-GUACU, 18 de Janeiro de 2022 

Antonio Filho Botelho 

Presidente 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }

